	

	
Эконом 
	
Стандарт
	
Эконом 2
	
Стандарт 2
	
Престиж
	
Элит 
	
Престиж
Зима-лето 


	Блок пружинный

	
Боннель
	
Боннель
	
Боннель
	
Боннель
	
Боннель
	
Боннель
	
Боннель

	
Изоляция

	
Спанбонд

	
Спанбонд
Жесткий войлок
	
Спанбонд
	
Жесткий войлок
Спанбонд
	
Спанбонд
	
Спанбонд
	Термовойлок
Жесткий войлок
Спанбонд

	

Наполнитель
	

ППУ-20мм
ВАТИН
	

ППУ-20мм 
ватин
	

ППУ- 20мм,
ватин
	

ППУ-20мм

	Термовойлок

 Bi-cocos 10 мм
  ППУ-20мм 
	Термовойлолк

 Bi-cocos 10мм
 латекс 20мм
	1-сторона – ППУ- 15мм, ватин
2-сторона 
Bi-cocos– 10 мм., ППУ- 20мм, ватин

	Вес на 1 сп/м (кг)
	
60

	
80

	
60
	
80
	
90
	    
     100
	
80

	Высота (см)
	18
	18
	17
	18
	20
	      20
	19

	
Покрытие
	
Поликоттон
	
Поликоттон 
	
Жаккард стеганый синтепоном
	
Жаккард стеганый синтепоном
	
Жаккард стеганый синтепоном
	
Жаккард стеганый синтепоном
	
Жаккард стеганый синтепоном

	700*1900/2000
	3000
	3150
	3300
	3450

	5000
	6950
	4300

	800*1900/2000
	            3100
	3250
	3450
	3600
	5500
	7900
	4800

	900*1900/2000
	3300
	3500
	3650
	3800
	5750
	8250
	5000

	1200*1900/2000
	3950
	4300
	4350
	4550
	7250
	9750
	6200

	1400*1900/2000
	4350
	4650
	4750
	4950
	7800
	11500
	6600

	1600*1900/2000
	4650
	5050
	5150
	5500
	8250
	12650
	7200

	1800*1900/2000
	5300
	5600
	5750
	5900
	8900
	13750
	7700

	2000*2000
	5850
	6400
	6700
	6900
	9650
	14800
	8500
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Доплата при замене чехла c жаккарда на:
	Ширина, см
	80
	90
	120
	140
	160
	180

	
	
	
	
	
	
	

	Жаккард хлопковый
	500 руб. 
	550 руб.
	600 руб.
	650 руб.
	700 руб.
	750 руб.

	 Жаккард трикотажный 300 гр
	      900 руб.
	950 руб.
	1000 руб.
	1050 руб.
	1100 руб.
	1150 руб.

	 Трикотаж Альпака 400 г/м
	1150 руб
	1250 руб
	1500 руб
	1600 руб
	1750 руб
	1950 руб/2200 руб



